Eleição de representantes, discentes, docentes e técnicos-administrativos

para o conselho gestor do campus Samambaia

A comissão para eleição do conselho gestor do campus Samambaia, constituída

pelas portarias nº 13/2021, de 25 de janeiro de 2021 e nº 14/2021, de 05 de

fevereiro de 2021, cumprindo as atribuições previstas na Resolução nº 23 de

2012, do Conselho Superior do Instituto Federal de Brasília (IFB), observando

os artigos 84 a 88 do Regimento Interno do IFB, torna público as inscrições

homologadas dos candidatos ao Conselho Gestor do IFB – campus Samambaia.

Informamos ainda que não houveram candidatos para representação docente e

técnico-administrativo.

Comissão Eleitoral do Conselho Gestor do campus Samambaia

Portaria 13/2021, de 25 de janeiro de 2021
Portaria 14/2021, de 05 de fevereiro de 2021

De acordo;

Nome Matrícula Representação Curso

Donizete Moreira de
Oliveira

202048100001 Discente Licenciatura em Educação
Profissional para Diplomados

Luiz Guilherme da Silva
Ribeiro

201044110032 Discente Técnico em Edificações

Maria da Conceição
Ferreira de Sousa

202042600002 Discente Técnico Integrado em
Edificações

Iziane Batista Oliveira 191042620019 Discente Técnico Integrado em Design
de Móveis

Otaviano Sousa Braga 201042610026 Discente Técnico Integrado em
Controle Ambiental